PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 105/22 –
UEPG/CAPES/NUTEAD

Especialização em Docência na Educação Infantil

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 30 de agosto de 2022 o prazo para inscrição dos editais

supracitados.

2. Inscrições através do link ead.uepg.br/inscricoes.

Ponta Grossa, 29  de agosto de 2022.

Profª. Patricia Lucia Vosgrau de
Freitas

Coordenadora Adjunta UAB/UEPG
Diretora NUTEAD/UEPG

Profª. Marilucia Antonia de Resende
Peroza

Coordenação de Curso